
Dal giorno mercoledì  20 aprile 2022 verranno ridotti i servizi  Scolastici
Potenziati di tutto il bacino Val Di Cornia; pertanto:
si  informano tutti gli  studenti,  le  famiglie,  e  tutte le  Istituzioni  che  le
Prefetture Territoriali hanno, assieme ad Autolinee Toscane, rimodulato il
Servizio  Potenziato  in  quanto  i  nostri  autobus  torneranno  a  poter
trasportare utenti sino a capienza massima.
Chiediamo pertanto la massima collaborazione nella distribuzione degli
Studenti sugli autobus onde evitare disservizi; sarà questa la criticità da
affrontare.

Piombino – Val di Cornia 

                                  Riduzione del Servizio Potenziato per fine di Emergenza COVID

Corse mantenute Nuovo Servizio Potenziato:
Cadenza corse:  feriale scolastica dal Lunedì al Sabato

008031Bis per la Scuola di Follonica da Suvereto 7:00 a Follonica 
De Gasperi 7:40

02A136 Bis per la Scuola di Piombino Da Viale Michelangelo 12:10
a Via Dell'Aeroporto

001020 bis per la Scuola di Cecina da Cecina 13:15 a Campiglia 
Stazione 14:13



008031Bis da Suvereto 7:00 a Follonica De Gasperi 7:40

Dettaglio corse
Suvereto capolinea 7:00
Suvereto S 7:01
Ammassi W 7:02
Sapa W 7:02
Poggetto W 7:03
Pisana N 7:05
Monte Pitti 2 N 7:06
Cafaggio N 7:07
Socci N 7:08
Montioncello N 7:09
Venturina Fiera W 7:11
Pettinelli S 7:12
Bivio Affitti W 7:15
Terre di Napoli W 7:16
Banditelle W 7:18
Localita Pescinone 1 W 7:19
Casa Ricci W 7:21
Località Paduletto W 7:23
Incrocio Riotorto E 7:25
Querciolaie E 7:26
Cimitero Riotorto E 7:27
Riotorto giardini 7:27
Riotorto Piazza del Popolo 7:28
Riotorto via De Amicis W 7:29
Cimitero Riotorto W 7:29
Querciolaie W 7:30
Incrocio Riotorto W 7:30
Incrocio Riotorto 1 S 7:30
Poggio alle Forche W 7:32
Bivio Pappasole W 7:33
Pratoranieri Aurelia S 7:35
Aurelia Maresi S 7:38
Via Bassi S 7:39
Follonica De Gasperi 7:40

                                  Servizio Potenziato per la Scuola di Follonica



Servizio Potenziato per la Scuola di Piombino

02A136 Bis Da Viale Michelangelo 12:10 a Via Dell'Aeroporto
Dettaglio corse
Vi.le Michelangelo 12:10
Via Vinci 12:15
Nanfi 12:17
Via Lerario 12:20
Villaggio scolastico sud 12:23
Deposito Tiemme est 12:26
Gagno est 12:27
Fiorentina E 12:28
Colmata Sud 12:29
Coltie cavalcavia 12:36
Campiglia FS cavalcavia N 12:36
Campiglia Stazione 12:37
Campiglia FS cavalcavia S 12:38
Coltie E 12:40
Via Cerrini E 12:40
Ferrovieri E 12:41
Via Don Sturzo E 12:42
Viale dell'Aeroporto 12:43



Servizio Potenziato per la Scuola di Cecina

Bis  alla corsa  001020 bis da Cecina 13:15 a Campiglia Stazione 14:13

Dettaglio corse
Piazza della Libertà 13:15
Via Vico S 13:16
Via Corsini 13:17
via Montenevoso N 13:18
Palazzaccio W 13:18
Cedrino 2 W 13:19
Cedrino 3 W 13:20
Cedrino 4 W 13:21
La Ghinchia W 13:22
Podere San Valentino W 13:23
La California nord W 13:24
La California sud W 13:24
Incrocio Bibbona FS W 13:25
Podere Casone W 13:26
Bivio Marina di Bibbona W 13:28
Bolgheri FS W 13:30
Sondraie W 13:31
San Guido W 13:33
Ferruggini W 13:35
Cantiere Navale W 13:37
Bertelli W 13:38
Ponte di Marmo W 13:39
Bambolo W 13:41
Bivio Marina di C.to W 13:42
Croce Rossa W 13:42
Donoratico via del Mercato S 13:44
Donoratico chiesa E 13:45
Donoratico FS W 13:46
Campo Lupinaio W 13:48
Bivio Pianetti W 13:48
Fattoria Paradiso W 13:49
Serristori W 13:50
Fattoria le Colonne W 13:50
Cavalcavia Aurelia W 13:52



Via Aurelia nord svincolo variante 13:53
Acquaviva W 13:54
Cimitero San Vincenzo W 13:54
San Vincenzo cavalcaferrovia W 13:55
Cacciatore W 13:55
Aurelia Sud W 13:56
Via Aurelia sud 18 W 13:56
Aurelia sud incrocio San Bartolo W 13:57
Podere Cirano W 14:01
Palmentello W 14:04
Lumiere Ovest 14:06
Casa della bambolina W 14:07
Terme di Caldana W 14:08
Caldana di sotto W 14:09
Consorzio W 14:10
Viale dell'Aeroporto 14:10
Via Don Sturzo W 14:10
Ferrovieri W 14:11
Via Cerrini W 14:11
Coltie W 14:11
Campiglia FS cavalcavia N 14:12
Campiglia Stazione 14:13


